



PROPOSTA DE PREÇOS

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL/CE.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.06.05.2022-PE
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE.

LOTE 03					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VALORES	
				UNIT	TOTAL
1	CAMISETA PERSONALIZADA, TAMANHOS P, M, G, GG, EG, OU EX IMPRESSÃO EM SUBLIMISSÃO COM LETREIRO E LOGOMARCAS DO MUNICÍPIO NAS CORES BRANCO, AZUL, AMARELO, VERDE OU VERMELHO.	UNID.	3.300	R\$ 21,05	R\$ 69.465,00
2	CAMISETA PERSONALIZADA, TAMANHOS P, M, G, GG, EG, OU EX IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA COM LETREIRO E LOGOMARCAS DO MUNICÍPIO NAS CORES BRANCO, AZUL, AMARELO, VERDE OU VERMELHO.	UNID.	3.300	R\$ 21,05	R\$ 69.465,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 138.930,00 (cento e trinta e oito mil e novecentos e trinta reais)					

VALOR TOTAL DO LOTE: 138.930,00 (CENTO E TRINTA E OITO MIL E NOVECENTOS E TRINTA REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

Declaramos de que, nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação.
Declaramos que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências deste edital.

Observação: Todos os produtos têm a Marca GT.

Cascavel/ce, 15 de junho de 2022

**JOSE
GUERREIRO
FILHO:17043
794315**

Assinado de forma digital por JOSE
GUERREIRO FILHO:17043794315
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC
SOLUTI Multipla v5,
ou=18977292000182,
ou=Presencial, ou=Certificado PF
A1, cn=JOSE GUERREIRO
FILHO:17043794315
Dados: 2022.06.15 11:56:37 -03'00'

PROPOSTA DE PREÇOS

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL/CE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.06.05.2022-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE.



LOTE 06					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VALORES	
				UNIT	TOTAL
1	ENVELOPAMENTO DE CARRO E MOTO, ADESIVO LEITOSO SIGN 0,08/120GR 11,06, IMPRESSO EM MÁQUINA DE IMPRESSÃO DIGITAL, COM TINTA ECO SOL VENTE EM ALTA DEFINIÇÃO, ADESIVADO E PASSADO VERNIZ AUTOMOTIVO PU/BANIZ 2K DE ALTO BRILHO.	M ²	10.350	R\$ 45,36	R\$ 469.476,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 469.476,00 (quatrocentos e sessenta e nove mil e quatrocentos e setenta e seis reais)					

VALOR TOTAL DO LOTE: 469.476,00 (QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

Declaramos de que, nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação. Declaramos que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências deste edital.

Observação: Todos os produtos têm a Marca GT.

CASCAVEL/CE, 15 DE JUNHO DE 2022

**JOSE
GUERREIRO
FILHO:17043
794315**

Assinado de forma digital por JOSE
GUERREIRO FILHO:17043794315
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC
SOLUTI Multipla v5,
ou=18977292000182,
ou=Presencial, ou=Certificado PF
A1, cn=JOSE GUERREIRO
FILHO:17043794315
Dados: 2022.06.15 11:21:29 -03'00'



PROPOSTA DE PREÇOS

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL/CE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.06.05.2022-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE.

LOTE 07					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VALORES	
				UNIT	TOTAL
1	FAIXA - COLORIDA EM LONA, MODELOS VARIADOS, TAMANHO 3,0X0,80, ACABAMENTO ILHOIS OU BASTÃO.	UNID.	140	R\$ 73,83	R\$ 10.336,20
2	FAIXA PARA DIVULGAÇÃO - TAM. 3MX0,90CM, EM LONA IMPRESSA 4X0 COR. ACABAMENTO COM ILHÕES.	UNID.	570	R\$ 79,76	R\$ 45.463,20
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 55.799,40 (cinquenta e cinco mil, setecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos)					

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 55.799,40 (cinquenta e cinco mil, setecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos).

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

Declaramos de que, nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação.

Declaramos que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências deste edital.

Observação: Todos os produtos têm a Marca GT.

Cascavel/ce, 15 de junho de 2022

**JOSE
GUERREIRO
FILHO:1704379
4315**

Assinado de forma digital por JOSE
GUERREIRO FILHO:17043794315
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC
SOLUTI Multipla v5,
ou=18977292000182,
ou=Presencial, ou=Certificado PF
A1, cn=JOSE GUERREIRO
FILHO:17043794315
Dados: 2022.06.15 11:58:02 -03'00'

PROPOSTA DE PREÇOS

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL/CE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.06.05.2022-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE.



LOTE 09					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VALORES	
				UNIT	TOTAL
1	PLACA EM METALON COM LONA IMPRESSA 440G/M2.	UNID.	240	R\$ 133,80	R\$ 32.112,00
2	PLACA EM PVC DE SINALIZAÇÃO TAMANHO 15 CM X 21 CM.	M²	270	R\$ 21,20	R\$ 5.724,00
3	PLACA EM PVC DE SINALIZAÇÃO TAMANHO A4.	UNID.	120	R\$ 21,60	R\$ 2.592,00
4	PLACAS PERSONALIZADAS DE ACRÍLICO PARA HOMENAGEM - TAM. 15X20CM DE ACORDO COM SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.	UNID.	120	R\$ 29,35	R\$ 3.522,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 43.950,00 (quarenta e três mil, novecentos e cinquenta reais)					

VALOR TOTAL DO LOTE: 43.950,00 (QUARENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

Declaramos de que, nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação. Declaramos que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências deste edital.

Observação: Todos os produtos têm a Marca GT.

Cascavel/ce, 15 de junho de 2022

**JOSE
GUERREIRO
FILHO:1704
3794315**

Assinado de forma digital por
JOSE GUERREIRO
FILHO:17043794315
DN: c=BR, o=ICP-Brasil,
ou=AC SOLUTI Multipla v5,
ou=18977292000182,
ou=Presencial, ou=Certificado
PF A1; cn=JOSE GUERREIRO
FILHO:17043794315
Dados: 2022.06.15 11:59:13
-03'00'



PROPOSTA DE PREÇOS

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL/CE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.06.05.2022-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO

DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE.

LOTE 11					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VALORES	
				UNIT	TOTAL
1	SACOLA PARA CARRO - 20X15 - TNT COLORIDO COM LOGOMARCA.	UND.	2.300	R\$ 1,21	R\$ 2.783,00
2	SACOLAS TIPO ECOBAG - 40X30 EM TNT COLORIDO.	UND.	5.200	R\$ 7,06	R\$ 36.712,00
Valor Total do Lote: R\$ 39.495,00 (trinta e nove mil, quatrocentos e noventa e cinco reais)					

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 39.495,00 (trinta e nove mil, quatrocentos e noventa e cinco reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

Declaramos de que, nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação.

Declaramos que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências deste edital.

Observação: Todos os produtos têm a Marca GT.

Cascavel/CE, 22 de junho de 2022.

**JOSE
GUERREIRO
FILHO:17043
794315**

Assinado de forma digital por
JOSE GUERREIRO
FILHO:17043794315
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC
SOLUTI Multipla vs,
ou=18977292000182,
ou=Presencial, ou=Certificado PF
A1, cn=JOSE GUERREIRO
FILHO:17043794315
Dados: 2022.06.22 15:55:52 -03'00'

PROPOSTA DE PREÇOS

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL/CE.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.06.05.2022-PE
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO
DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
CASCAVEL-CE.



LOTE 12					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VALORES	
				UNIT	TOTAL
1	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE PAINEL DE ABERTURA DE EVENTO, MEDINDO 4,00X2,50M CONFECCIONADO EM LONA EM IMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRÁFICA, COM ACABAMENTO EM BARRAS.	UND	70	R\$ 278,55	R\$ 19.498,50
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 19.498,50 (DEZENOVE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)					

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 19.498,50 (DEZENOVE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

Declaramos de que, nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação. Declaramos que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências deste edital.

Observação: Todos os produtos têm a Marca GT.

Cascavel/CE, 24 de junho de 2022.

**JOSE
GUERREIRO
FILHO:1704
3794315**

Assinado de forma digital por
JOSE GUERREIRO
FILHO:17043794315
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC
SOLUTI Multipla v5,
ou=18977292000182,
ou=Presencial, ou=Certificado PF
A1: cn=JOSE GUERREIRO
FILHO:17043794315
Dados: 2022.06.24 10:59:58
-03'00'



PROPOSTA DE PREÇOS

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL/CE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.06.05.2022-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE.

LOTE 13					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VALORES	
				UNIT	TOTAL
1	TROFÉU EM ACRÍLICO COM IMAGEM EM 4X0 COR, RESINADO NA FRENTE, MEDINDO 20X30CM COM BASE.	UND	150	R\$ 233,00	R\$ 34.950,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 34.950,00 (TRINTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)					

VALOR TOTAL DO LOTE: 34.950,00 (trinta e quatro mil, novecentos e cinquenta reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

Declaramos de que, nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação.

Declaramos que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências deste edital.

Observação: Todos os produtos têm a Marca GT.

Cascavel/CE, 29 de junho de 2022

JOSE
GUERREIRO
FILHO:1704379
4315

Assinado de forma
digital por JOSE
GUERREIRO
FILHO:17043794315
Dados: 2022.06.29
10:13:22 -03'00'